关于南京真美好老年公寓（养老服务机构）
等级降级结果的公示
[bookmark: _GoBack]现将雨花台区南京真美好老年公寓等级复审情况予以公示（公示表单附后）。公示时间：2025年9月12日-2025年9月18日，如有意见建议，请在公示期间向我单位反映。联系电话：025-52883196。

南京市雨花台区民政局
                             2025年9月11日

雨花台区养老服务机构等级复审情况
	序号
	养老服务机构名称
	原等级
	现等级
	现等级时间

	1
	南京真美好老年公寓
	二级
	无等级
	2025年4月21日